
DevengadoConcepto (c)

29,664.2480 7 392,957I. Balance Presupuestario (I = A - B + C)

7,392.957 29,664.2480II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I ■ A3)

-7,542,7940 -29,814,085III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (111= II - C)

PagadoAprobado DevengadoConcepto

■7,542,794-29,814,0850IV. Balance Primario (IV = III + E)

DevengadoConcepto

0 00A3. Financiamiento Neto (A3 = F - G )

DevengadoConcepto

605,082,426 591,558,528425,436.898

599,101.323425,436,898 634,896,511Bl. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

37,207,042 37,207,042Cl, Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

29,664,2480 7,392,957V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = At + A3.1 - B 1 + C1)

29,664,2480 7,392,957VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI = V - A3.1)

Recaudado/ 
Pagado

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
A1, Ingresos de Libre Disposicion
A2. Transferencias Federales Etiquetadas 
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios' (B = B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacidn de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C = C1 + C2)
Cl. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)
El. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado 
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

F. Financiamiento (F = F1 + F2)
Fl. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G. Amortizacion de la Deuda (G = G1 + G2)
G1. Amortizacidn de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
G2. Amortizacidn de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Al. Ingresos de Libre Disposicion

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicidn (A3.1 = Fl - G1) 
Fl. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion 
G1 Amortizacidn de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Estimado/
Aprobado (d)

Estimado/
Aprobado

Estimado/
Aprobado

425,436,898
425,436,898

0
0

425,436,898
425,436,898

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

605,082,426
605,082,426

0
0

0
0

0 
0 
0 
0 
0 
0

0
0
0

Recaudado/ 
Pagado

Recaudado/ 
Pagado

599,101,323
599,101,323

0

37,207,042
37,207,042

0

0
•3
0

0 
0 
0 
0 
0 
0

0
0
0

Aeropuerto Intercontinental de Queretaro, S.A. de C.V. 
Balance Presupuestario - LOF 

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 
(PESOS)

634,896,511
634,896,511

0

37,207,042
37,207,042

0

591,558,528
591,558,528 

0 
0



DevengadoConcepto

0 0 0A2. Transferencias Federates Etiquetadas

0 00B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

0 002. Remanentes de Transferencias Federates Etiquetadas aplicados en el periodo

00 0VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 - B2 + C2)

0 0 0VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VIII = VII - A3.2)

"Bajo protesta de deck verdad declaramos que los Estados Flnancieros v sus notas, son ratonablemente correctos v son responsabilidad del emisor"

Ini forge

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federates Etiquetadas (A3.2 = F2 - G2) 
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federates Etiquetadas 
G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Estimado/
Aprobado

Lie. Alejandra Espinosa Lambarrl 
Coordinadora Administrativa

0
0
0

0 
0 
0

Recaudado/ 
Pagado

0
0
0

irique-Ceoriardo Gutterr 
(eJasco Roorigut t 
Birector General

de


